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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 10
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

19  листопада   2020 року

м. Молочанськ
рішення № 59 - 68    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
19   листопада   2020 року 

м.Молочанськ                              №  10 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  7  чол.
                                                              Відсутні – 4 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 10 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  11 - 00 годин

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович. 

Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Запрошені та присутні:

На розгляд засідання  планувався наступний порядок денний:
1. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік.
3.  Про погодження внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

4. Про коригування поштової адреси.
5. Про надання матеріальної допомоги.
Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

В ході підготовки проектів рішень, за пропозиціями  начальника відділу фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера виконавчого комітету Кривобокової Н.С. та головного спеціаліста виконкому Остролуцької О.В. виникла необхідність внести зміни та доповнення до порядку денного, а саме:
внести додатково до порядку денного питання:

- Про погодження внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік. 
- Про погодження внесення змін до заходів та завдань міської  програми розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 роки.
-  Про коригування адреси частини житлового будинку.
-  Про коригування адреси квартири.
-  Про упорядкування нумерації житлових будинків.

-  Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.

Виключити з порядку денного питання 4 «Про коригування поштової адреси», відповідно змінити нумерацію та черговість розгляду питань порядку денного.
Які будуть пропозиції, щодо змін та доповнень до порядку денного? 

Виступила: Гнида В.І. з пропозицією внести запропоновані зміни та доповнення до порядоку денного засідання виконкому. 
Голосували за прийняття пропозиції: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Пропозицію прийнято одноголосно.
Міським головою Вольвач В.О. запропоновано затвердити порядок денний із змінами та доповненнями: 
1. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік.
3. Про погодження внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік. 
4. Про погодження внесення змін до заходів та завдань міської  програми розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 роки.
5.  Про погодження внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

6. Про коригування адреси частини житлового будинку.
7. Про коригування адреси квартири.
8. Про упорядкування нумерації житлових будинків.

9. Про надання матеріальної допомоги.
10. Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ
Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

Виступила: Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому із змінами та доповненнями. 
Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Порядок денний засідання виконкому із змінами та доповненнями прийнятий одноголосно.

Регламент роботи
Для доповіді за проханням доповідача  до 5 хв.; для виступів,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок - до 3 хв. 

     Засідання виконкому  провести  без перерви за годину.  

Виступила: Синиця Н.В. з пропозицією затвердити  регламент роботи засідання виконкому. 
Голосували: «за» -7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Регламент роботи засідання виконкому прийнятий одноголосно.

Розгляд питань
1. Слухали:  Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету, яка зачитала проект рішення та прокоментувала основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації, що додаються до рішення.
Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 59 прийняте, додається.

2. Слухали:  Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020рік
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету, яка зачитала проект рішення та прокоментувала основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації, що додаються до рішення.
Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 60 прийняте, додається.

3. Слухали:  Про погодження внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік. 
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету, яка зачитала проект рішення та пояснила зменшення обсягу коштів, які було заплановано, у зв’язку із невикористанням.

Виступила:  Гнида В.І.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 61 прийняте, додається.

4. Слухали: Про погодження внесення змін до заходів та завдань міської  програми розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 роки.
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету, яка зачитала проект рішення та прокоментувала зменшення обсягу фінансування програми, які було заплановано на реалізацію заходів та завдань програми, у зв’язку із невикористанням внаслідок карантину.

Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 62 прийняте, додається.

5. Слухали:  Про погодження внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Доповідачем зачитано проект рішення та пояснено додатки до нього.

Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 63 прийняте, додається.
6. Слухали:  Про коригування адреси частини житлового будинку.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Фик М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 64 прийняте, додається.

7. Слухали:  Про коригування адреси квартири.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 65 прийняте, додається.

8. Слухали:  Про упорядкування нумерації житлових будинків.

Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Синиця Н.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 66 прийняте, додається.

9. Слухали:   Про надання матеріальної допомоги.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією надати Гордійчук Валентині Федорівні матеріальну допомогу  для лікування в розмірі  700,00 грн., надати Бондаренко Надіі Олександрівні матеріальну допомогу  на поховання її доньки  Бондаренко Ганни Василівни в розмірі  1000,00 грн.

Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити надану пропозицію.

Голосували за затвердження пропозицій: 
«за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити пропозицію.

Виступила:  Кривобокова Н.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 67 прийняте, додається.

10. Слухали:    Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Фик М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 68 прийняте, додається.

Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

ПЕРЕЛІК рішень,

включених до протоколу  № 10 від  19  листопада   2020 року

засідання виконавчого комітету Молочанської міської ради

	№

з/п
	НАЙМЕНУВАННЯ РІШЕНЬ
	номер ріш.
	  Дата
	Отримав 

	1.
	Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік
	№ 59
	19.11.

2020
	Кривобокова Н.С.



	2.
	Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік
	№ 60
	19.11.

2020
	Кривобокова Н.С.



	3.
	Про погодження внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік
	№ 61
	19.11.

2020
	Кривобокова Н.С.

	4.
	Про погодження внесення змін до заходів та завдань міської  програми розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 роки
	№ 62
	19.11.

2020
	Кривобокова Н.С.



	5.
	Про погодження внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23  грудня 2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік»
	№ 63
	19.11.

2020
	Кривобокова Н.С.



	6.
	Про коригування адреси частини житлового будинку

	№ 64
	19.11.

2020
	Остролуцька О.В.

Кривобок В.І.

	7.
	Про коригування адреси квартири
	№ 65
	19.11.

2020
	Остролуцька О.В.

	8.
	Про упорядкування нумерації житлових будинків
	№ 66
	19.11.

2020
	Остролуцька О.В.

	9.
	Про надання матеріальної допомоги 
	№ 67
	19.11.

2020
	Остролуцька О.В.

Кривобокова Н.С.

	10.
	Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ
	№ 68
	19.11.
2020
	Остролуцька О.В.



























































